
ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

19 октября 2023 г. № 1136 

г. Хойники 

 

 

О признании утратившим силу решения  

Хойникского районного исполнительного комитета  

от 22 апреля 2019 г. № 359 

 

 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 

января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Хойникский районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Хойникского районного 

исполнительного комитета от 22 апреля 2019 г. № 359 «Об утверждении 

Положения об административной комиссии». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель председателя- 

начальник управления сельского  

хозяйства и продовольствия      А.А.Максимович 

 

 

Управляющий делами                                                            Т.А. Протченко 

 


